

Strategen ApS

Hastrupvej 17 A, 4600 Køge

CVR-nr. 39 20 76 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Karsten Nygaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strategen ApS
Hastrupvej 17 A
4600 Køge

CVR-nr.: 39 20 76 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Karsten Nygaard Nielsen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med rådgivning inden for markedsføring og digital strategi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 992.649 mod 776.980 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.300 mod 153.459 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>2/1 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	992.649	776.980
1 Personaleomkostninger	-820.149	-576.751
Driftsresultat	172.500	200.229
Andre finansielle indtægter	102	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.262	-601
Resultat før skat	171.340	199.628
Skat af årets resultat	-40.040	-46.169
Årets resultat	131.300	153.459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Overføres til overført resultat	20.700	53.459
Disponeret i alt	131.300	153.459

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.000	113.750
Andre tilgodehavender	102	0
Tilgodehavender i alt	<u>106.102</u>	<u>113.750</u>
Likvide beholdninger	<u>297.276</u>	<u>246.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>403.378</u>	<u>359.954</u>
Aktiver i alt	<u>403.378</u>	<u>359.954</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	74.159	53.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Egenkapital i alt	<u>234.759</u>	<u>203.459</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.220	12.722
Selskabsskat	40.040	46.169
Anden gæld	113.359	97.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.619</u>	<u>156.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.619</u>	<u>156.495</u>
Passiver i alt	<u>403.378</u>	<u>359.954</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	53.459	100.000	203.459
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.700	110.600	131.300
	50.000	74.159	110.600	234.759

Noter

	1/1 - 31/12 2019	2/1 - 31/12 2018
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	780.864	554.000
Pensioner	36.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	3.285	4.751
	<u>820.149</u>	<u>576.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
